DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
WATERTOEVOER HUISHOUDELIJK EN LICHT INDUSTRIEEL
De meest geruisarme meercellige zelfaan-
zuigende pomp ter wereld (67dB), voor hu-
ishoudelijke bevoorrading van regenwater
(huis, tuin) met elektronische sturing.
De pomp is uitgerust met een elektronishe
droogdraaibeveiliging.
Ingebouwde terugslagklep aan de aanzuig-
zijde.
Automatische start-stop functie bij het al
dan niet gebruiken van water.
Kan zowel manueel als automatisch in ge-
bruik worden genomen.
Geleverd met kabel en stekker.
Voorzien van watereservoir van 2 Liter.
TYPE CODE
BOOSTER SILENT 3 M 60122696
BOOSTER SILENT 4 M 60122698
BOOSTER SILENT 5 M 60122699
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
N°
WAAIERS DNA DNM GEW.
KG
AANT.
PER-
PALLETVOLTAGE50 Hz P1 MAX
KW
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,8 2,4 3,0 3,6 4,2 4,8
kW HP Q=l/min 0 10 20 30 40 50 60 70 80
1 x 230 V ~ 0,8 0,55 0,75 3,7
H
(m)
37 34 32 31 27 23 19 15 8 3 1 ” 1 ” 11,5 18
1 x 230 V ~ 1 0,75 1 4,7 47 43 40 35 31 27 22 17 9 4 1 ” 1 ” 11,5 18
1 x 230 V ~ 1,25 1 1,36 5,7 57 52 48 43 38 31 25 18 10 5 1 ” 1 ” 11,5 18
TECHNISCHE SPECIFICATIES
BOOSTER SILENT
AUTOMATISCH WATERGEKOELDE HYDROFOOR